30 LUNES 30 DE DICIEMBRE DE 2024

PERIODICO OFICIAL

ANEXO Il

PLAN DE SAN LUIS

Resultados de Ingresos - LDF

Municipio de Lagunillas, S.L.P.

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+ 2)

22,804,988.39
22,804,988.39
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

39,050,599.69

0.00

0.00
0.00

(Pesos)
Afio del Ejercicio Vigente
Concepto 2023 2024 2
1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L) 16,245,611.30 26,755,353.00
A. Impuestos 1,222,347.73 1,190,326.38
B. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
C. Contribuciones de Mejoras 0.00 5,943.26
D. Derechos 779,730.02 839,015.08
E. Productos 12,062.68 58,250.00
F. Aprovechamientos 144,112.39 2761,902.00
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
H. Participaciones 12,665,453.90 23,714,964.69
I.  Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 1,421,904.58 1,271,027.97
J. Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00
K. Convenios 0.00 0.00
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién 0.00 0.00

26,116,177.00
23,116,177.00
3,000,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

52,871,530.00

0.00

0.00
0.00

1, Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2, Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




