

ANEXO III

Municipio de Lagunillas, S.L.P. Resultados de Ingresos - LDF

(Pesos)		
Concepto	2023 ¹	Año del Ejercicio Vigente 2024 ²
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	16,245,611.30	26,755,353.00
A. Impuestos	1,222,347.73	
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	1,222,347.73	1,190,326.38 0.00
C. Contribuciones de Mejoras	0.00	5,943.26
D. Derechos	779,730.02	839,015.08
E. Productos	12,062.68	58,250.00
F. Aprovechamientos	144,112.39	2761,902.00
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
H. Participaciones	12,665,453.90	23,714,964.69
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	1,421,904.58	1,271,027.97
J. Transferencias y Asignaciones	0.00	0.00
K. Convenios	0.00	0.00
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	22,804,988.39	26,116,177.00
A. Aportaciones	22,804,988.39	23,116,177.00
B. Convenios	0.00	3,000,000.00
C. Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	0.00	0.00
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00
4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)	39,050,599.69	52,871,530.00
Datos Informativos 1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	0.00	0.00

¹. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

². Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.